

## 「節能績效保證專案統包工程採購契約範本」修正對照表

修正條文	現行條文	修正說明
<p><b>第 5 條 契約價金之給付條件</b></p> <p>(一)除契約另有約定外，依下列條件辦理付款：</p> <p>1. 節能績效量測並經機關驗收後付款：</p> <p>(1)完工後首次節能績效量測及驗收： 廠商完成節能績效量測工作及節能績效報告，經機關驗收節能率達___%以上後，機關於接到廠商請款單據後 15 工作天內，給付廠商契約價金___%，新臺幣_____元整。<u>但涉及向補助機關申請核撥補助款者，付款期限為 30 工作天。</u>節能率未達___%時，不適用上述請款程序，機關不給付當期契約價金。</p> <p>(2)後續分期節能績效量測及驗收： 廠商依第 15 條分期完成節能績效量測工作，節能績效報告經機關驗收節能率達___%以上後，機關於接到廠商請款單據後 15 工作天內，給付廠商契約價金___%，新臺幣_____元整。<u>但涉及向補助機關申請核撥補助款者，付款期限為 30 工作天。</u>節能率未達___%時，不適用上述請款程序，機關不給付當期契約價金。</p> <p>(3)機關辦理付款及審核程序，如發現廠商有文件不符、不足或有疑義而需補正或澄清者，</p>	<p><b>第 5 條 契約價金之給付條件</b></p> <p>(一)契約依下列規定辦理付款：</p> <p>1. 節能績效量測並經機關驗收後付款：</p> <p>(1)完工後首次節能績效量測及驗收： 廠商完成節能績效量測工作及節能績效報告，經機關驗收節能率達___%以上後，機關應於接到廠商提出請款單據後 <u>□5 日；□10 日；□15 日（由機關於招標時勾選；未勾選者，為 15 日）</u>內，給付廠商契約價金___%，新臺幣_____元整。節能率未達___%時，不適用上述請款程序，機關不給付當期契約價金。</p> <p>(2)後續分期節能績效量測及驗收： 廠商依第 15 條分期完成節能績效量測工作，節能績效報告經機關驗收節能率達___%以上後，機關應於接到廠商提出請款單據後 <u>□5 日；□10 日；□15 日（由機關於招標時勾選；未勾選者，為 15 日）</u>內，給付廠商契約價金___%，新臺幣_____元整。節能率未達___%時，不適用上述請款程序，機關不給付當期契約價金。</p> <p>……</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>第 1 款序文酌修文字。</li> <li>第 1 款第 1 目之(1)、(2)，依採購法第 73 條之 1 規定，及參考工程採購契約範本第 5 條第 1 款第 3 目修正。</li> <li><u>增訂第 1 款第 1 目之(3)</u>，依採購法第 73 條之 1 規</li> </ol>

修正條文	現行條文	修正說明
機關應一次通知澄清或補正，不得分次辦理。其審核及付款期限，自資料澄清或補正之次日重新起算；機關並應先就無爭議且可單獨計價之部分辦理付款。 .....		定，及參考工程採購契約範本第5條第1款第4目，載明需廠商澄清或補正資料者，機關應一次通知澄清或補正，及審核、付款期限之計算。